Koénnun um fjarndm medal kennara
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skipulagt

Answered: 19  Skipped: 0

Mjog sammadla

Frekar sammala

Frekar 6sammala

Mjog 6sammala

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES
Mjog sammala 94.74%
Frekar sammala 5.26%

Frekar 6sammala 0.00%

Mjog 6sammala 0.00%
TOTAL

1/18

18

19



Koénnun um fjarndm medal kennara

Q2 Eg fee naegan teeknilegan studning pegar kemur ad fjarnami

Answered: 19

Mjog sammala

Frekar sammala

Frekar 6sammala

Mjog 6sammala

0% 10% 20% 30%

ANSWER CHOICES
Mjoég sammala
Frekar sammala
Frekar 6sammala
Mjog 6sammala

TOTAL

40% 50%

2/18

Skipped: 0

60% 70% 80%

RESPONSES
73.68%

21.05%

5.26%

0.00%

90%

100%

14

19



Koénnun um fjarndm medal kennara

Q3 Pad er audvelt fyrir flarnema ad na i mig

Answered: 19

Mjog sammala

Frekar sammala

Frekar 6sammala

Mjog 6sammala

0% 10% 20% 30%

ANSWER CHOICES
Mjoég sammala
Frekar sammala
Frekar 6sammala
Mjog 6sammala

TOTAL

40% 50%

3/18

Skipped: 0

60% 70% 80%

RESPONSES
68.42%

31.58%

0.00%

0.00%

90%

100%

13

19



Koénnun um fjarndm medal kennara
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Q5 Eg sendi reglulega tilkynningar/télvuposta til ffarnema
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Q7 Eg nota fjdlbreytt namsmat i fjarnami
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Q8 Eg gef reglulega endurgjof & verkefni fjarnema
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Q9 Eg skila verkefnum fjarnema fljott til baka
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Q10 Eg legg upp Ur pvi ad fjarnemar hafi samskipti hverijir vid adra (t.d.
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Q11 Eg fékk fullnsegjandi menntun um kennslu fijarnema i kennaranami
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Q12 Hvadan hefur pu kunnattu pina i kennslu fjarnema? (haegt ad haka vio
fleiri en einn valmoguleika)
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Q13 Hvernig hefur pér gengid ad adlagast taekni og proéun vardandi
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Q14 Hoverjir eru styrkleikar pinir pegar kemur ad kennslu fjarnema?
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Q15 Hverjir eru veikleikar pinir pegar kemur ad kennslu fjarnema?
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Q16 Hver er helsta askorunin pegar ad kemur ad kennslu fjarnema?
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Q17 Hvad finnst pér mikilveegt ad hafa i huga vid kennslu fjarnema?
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Q18 Er eitthvad annad sem pu vilt ad komi fram?
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